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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92315504J

2. Data e Regjistrimit 15/11/2019
3. Emri i Subjektit PJESEZA FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL MANSKURI Manskuri, Zona 
Kadastrale 2591, Nr Pasurie Nr 1 dhe Nr 2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ferme bujqesore per prodhimin dhe kultivimi i te gjitha 

kulturave bujqesore si fruta, perime, dritherave, agrumeve 
dhe te tjera. Perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i 
nenprodukteve te kultura bujqesore te prodhuara nga vete 
subjekti apo te siguruara ne tregun e lire. Fabrike te 
perpunimi te vajit te ullirit, kantine te perpunimit te 
rrushit/frutave dhe te tjera njesi perpunuese te produkteve 
bujqesore te vetat apo te siguruara ne tregun e lire.Tregtimi i 
imputeve bujqesore si fara, fidane, pesticide dhe te tjera 
impute te nevojshme ne fushen e bujqesise. Ndertimin e 
strukturave te agroturizmit. Import dhe eksport i te gjitha 
materieve te para dhe mallrave me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit. Ndermjetesim ne tregtimin e 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore. Shit-blerje, 
import-eksport i sherbimeve dhe produkteve te ndryshme. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te 
cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi.
Barjon Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 14/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotBektashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PJESEZA FARM
E-Mail: kastriotbektashi@yahoo.com  
Telefon: 0682340625  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-400552-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604021-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonalda Jovani")                      Nga data 
"13/10/2020             Ne daten "13/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Barjon Bregu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A99047A-1831-460F-A790-277848227139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6E1C7F-BEEB-4711-8383-C9DEDF7CC1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75386CB6-7515-4348-A26C-DECEDAB53503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559EBE50-63FE-40E6-88AA-3DC5BFCDE874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559EBE50-63FE-40E6-88AA-3DC5BFCDE874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D361A280-52E1-42F2-92A3-DA06BA1B6BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BB6FD-BAD0-45BB-B245-DC3ABEF20195
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21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647723-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.01.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Jonalda Jovani dhe emërimi i Barjon Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Barjon Bregu")                      Nga data "20/01/2021             
Ne daten "20/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Jonalda Jovani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130014-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemërim i administratorit Barjon Bregu me afat (15.06.2023-
14.06.2028).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjon Bregu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/01/2021")            u be              ("15/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Barjon Bregu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2023")            u be              ("14/06/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FFCF19-EAB3-4518-B90A-377F8174FB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FFCF19-EAB3-4518-B90A-377F8174FB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC5E03BE-8572-4DF4-9D5A-589077A6CC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D677E4EC-EDF5-45D0-9085-F8AB501F65E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4363A72F-B21B-4B28-8335-038454E375B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F98657-BFCC-4E9C-98B0-2C390749693B

